
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

DESIGNAÇÃO DE NOVA DATA DE ABERTURA
Edital:  107/21.  Processo  Administrativo:  4309/21.  Oferta  de  Compra  nº
853600801002021OC00082.  Pregão  Eletrônico:  76/21.  Objeto:  Registro  de  Preços  de
tiras reagentes, lancetas, agulhas e seringas descartáveis. Fica designada nova data para
a Sessão Pública do Pregão Eletrônico nº 76/21, a ser realizada às 09:00 horas do dia 08
de novembro de 2021. Pirassununga, 26 de outubro de 2021. Sandra R. Fadini Carbonaro
- Chefe da Seção de Licitação.


